DE SERVICIO:485240700194

RMU:63450 24-07-17 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:08DX11F010011445

LÍMITE DE PAGO:25 AGO 25

CORTE A PARTIR:26 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:LBC988

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:06 JUN 25-07 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$6,017

$6,017

(SEIS MIL DIECISIETE PESOS  M.N.)

(SEIS MIL DIECISIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 820.92
Fecha, hora y lugar de impresion:19/08/2025 15:59:20hrsCalle Mina150 Pte.CentroTecualaTecualaNayaritMexico63440

63450 24-07-17 XAXX-010101 005 CFE

08DX11F010011445Repartir